
PREFEITURA MT]NTCIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO »O P,ENENÁ

CGC : 7 5.927 .582/000í -55

P O R TA R I A No30.614/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo de Diretor do Departamento de lnspeção

Municipal, entrando em exercício a partir de 02 de agosto de 2022.

PETERSON BENATTI 9.210.478-8 SSP/PR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 02 DE AGOSTO 2022,

Publique-se

RICARDO A ORTINÃ

Prefeito Municipal


